
 
 

UCHWAŁA NR 690/LXXXIV/2023 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miasto Sierpc 

Na podstawie Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023, 
poz. 900) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, 
poz. 40 ze zm.) , po uzyskaniu w dniu 24 lipca 2023 r. pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 
Rada Miejska Sierpca uchwala, co następuje: 

§ 1. W granicach administracyjnych Gminy Miasta Sierpc ustala się następującą sieć publicznych 
przedszkoli: 

1) Zespół Miejskich Przedszkoli w Sierpcu, ul. Kwiatowa 4, 

2) Miejskie Przedszkole Nr 2 Bajkowa Kraina w Sierpcu, ul. Narutowicza 9, 

3) Miejskie Przedszkole Nr 3 w Sierpcu im. Niedźwiadka Wojtka, ul. Piastowska 33. 

§ 2. W roku szkolnym 2023/2024 ustala się sieć oddziałów przedszkolnych zapewniających zamieszkałym 
na terenie Gminy Miasto Sierpc dzieciom sześcioletnim możliwość spełniania rocznego obowiązku 
przygotowania przedszkolnego, natomiast dzieciom urodzonym w roku 2018, 2019 oraz 2020 – możliwość 
realizowania wychowania przedszkolnego: 

1) trzy oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Armii Krajowej w Sierpcu zlokalizowanej przy 
ulicy Płockiej 38, 

2) dwa oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego w Sierpcu 
zlokalizowanej przy ulicy Konstytucji 3 Maja 8. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 507/LXVI/2022 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 31 sierpnia 2022r.                
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli oddziałów przedszkolach w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miasto Sierpc. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewody 
Mazowieckiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Zbigniew Dlugokęcki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 10083


	UCHWAŁA NR 690/LXXXIV/2023 RADY MIEJSKIEJ SIERPCA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-11T13:05:21+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




